търговия, която среща или съдейства за срещането на интересите за покупка и 

продажба на допуснати до търговия на регулирания пазар на множество трети страни, 

в рамките на системата и въз основа на правила, като резултатът е сключване на 

сделки с тези инструменти.“ 

Капиталът на дружеството е 1 214 800 лв. (един милион двеста и четиринадесет 

хиляди и осемстотин) лева, разпределен на 121 480 (сто двадесет и една хиляди 

четиристотин и осемдесет) обикновени поименни акции с право на глас с номинална 

стойност от 10 (десет) лева всяка. Едноличен собственик на капитала е „Български 

енергиен холдинг” ЕАД (БЕХ ЕАД) с ЕИК 831373560. 

Дружеството е с едностепенна система на управление със Съвет на директорите в